CCXII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Nec me despicias, si sum tibi corpore parua / Mensuramque breuis nominis ipsa fero.*<sup>49</sup> Gottii codex longe diuersus: *Sum breuis; at nomen, quod terras impleat omnes, / Est mihi, mensuram nominis ipsam fero.* Diuersus quoque est Ceruini et Picardi: *Nec me despicias, quod sim tam corpore paruo; / Mensuram magni nominis ipsa fero.* Et haec omnium optima uidetur, quoniam a Laurini et Carabelli exemplaribus itemque uulgatis non est penitus aliena.

<sup>43</sup> Ov. *epist.* 15, 13–14: *Nec mihi dispositis quae iungam carmina neruis / Proueniunt; uacuae carmina mentis opus.*

<sup>44</sup> Ov. *epist.* 15, 17: *Vilis Anactorie, uilis mihi candida Cydro.* – Dörrie *Anactorie* F 98 ] (...) amithone δ μ Naug. z/2 (...) Cydro F c(-) f q(-) + 70 mss. ] cidno 62. 65. 144 β δ μ ρ z/2 Naug.

<sup>45</sup> *Si apparatum sequeris, in Cydro corrigenda menda typographica.*

<sup>46</sup> Ov. *epist.* 15, 19: *Atque aliae centum quas non sine crimine amauit.* – Dörrie 19 non F *Naugerius* ] hoc 67 (...) hic rell. – Egnatius: *quas hic sine crimine amauit.* Non displiceret ea lectio quam astruxere *quas non sine crimine amauit.* Sed interim ampliari iudicium postulo.

<sup>47</sup> Cf. *infra annotationem* 234.

<sup>48</sup> *Diuinari non potest quid notae illae litterarum h. f. c. l. significant; neque Bechemus diuinare uoluerat.*

<sup>49</sup> Ov. *epist.* 15, 33–34: *Sum breuis; at nomen quod terras impleat omnes / Est mihi; mensuram nominis ipsa fero.* – Dörrie 33/34 sum – fero F a e p2 editores plerique ] 33a nec me despicias si sim tibi corpore parva / 34a mensuramque brevis nominis ipsa fero Vulg. (...) 34a mensuramque brevis ] (...) mensuram magni 1. 16. 116. – Egnatius: *Nec me despicias, si sum tibi corpore parua / Mensuramque breuis nominis ipsa fero.* Diuersa longe est lectio quae nunc circumfertur scilicet *Sum breuis, at nomen, quod terras impleat omnes / Est mihi, mensuram nominis ipsa fero.*

od uobičajenog čitanja, koje nije posve neprihvatljivo, jer je prije stavilo: *Nec mihi dispositis iungam quae carmina neruis Proueniunt, uacuae carmina mentis opus.* Vrlo star Menčetićev primjerak *Nec me Pyrrhaeae Methynnaeue puellae;* to čitanje, ako se kome ne svida nepravilna upotreba onih patronimika *Pyrrhiades* i *Methynniades*, može potpuno zadovoljiti.<sup>3</sup>

#### 210. bilješka uz Ovidijeve poslanice

*Vilis Amythone, uilis mihi candida Cydno.* Gučetićev kodeks ima *uilis Anactorie, uilis mihi candida Dio.* Drugi imaju *uilis Anactorie i Cydro.*